
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č 25/97

ze dne 28.2.97

Objednatel: Okresní správa sociálního zabezpečení

Chomutov, Roháčova 4183

Zastoupený: ředitelkou paní Jirákovou Jaroslavou

lČO: 006963

Zhotovitel: Jana Benešová —- úklidové služby

Chomutov, Gersmerova 4126

Zastoupený :pam' Janou Benešovou

IČO: 49380241

_ BIC:

Cislo účtu:

Předmětem tohoto dodatkuje změna v odstavci Cenové ujednání. Zhotovitel a

objednatel se dohodli, že z důvodu zvyšování minimální mzdy dojde k navýšení ceny úklidu.

Původní cena 16900,-Ké + 19% DPH se mění na cenu novou a to IMDB,—Kč + DPH 19%.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a účinnosti nabývá dne 1.7. 2004.

V Chomutově dne 1. 7. 2004

   
Za objednatele: Za zhotovitele:

Iana BENEŠOVA

úklidové služby

(, 5.; g‘ v a Gamma 4-126, 430 oa
a

1c: 49890241 -
., ?. o :“ a % o 2- m:

Okresní správa .

sociólnho zdaezpečem

CHOMUTOV 33W

_WW.WW
a _

hlavni účetně.

  

 

     

 


